

Badsegeberglased töid Võrru taas kalleid kingitusi

Elina Kononenko

Sel nädalal Võrut külastanud sõpruslinna Bad Segebergi juhid ja esindajad töid taas võrulastele kalleid kingitusi. Järve koolile kinkisid sakslased 1200 eurot ja Võrumaa päästeteenistusele täisvarustuses meeskonnaauto.

Teisipäeval Järve koolile kingitud 1200 eurot [18 720 krooni] kogusid kokku Bad Segebergi elanikud, nii mõnigi ärimees annetas selleks suure summa.

Bad Segebergi linnapea Hans-Joachim Hampel andis tõeki Järve kooli direktorile Reet Kangrole kätte pärast seda, kui Järve kooli lapsed olid külalistele paar laulu ja pillilugu esitanud.

„Esimest korda näeme seda kooli koos lastega,“ ütles Hampel. „Tahan kõiki lapsi tänada. Oleme tõesti vaimustunud. Meie Bad Segebergist toetame seda kooli ka tulevikus ja loodetavasti sama intensiivselt.“

Sakslased tegid ettepaneku kulutada raha eluõpetuse klassi väljaehitamiseks. Reet Kangro sõnul võetakse raha kasutamisel kuulda ka kinkijate soovitusi, raha kasutuse üle otsustab lõplikult kooli hoolekogu.

Bad Segebergi ettevõtja Jörg Specht aga plaanib ühest Saksamaa mööblimajast eluõpetuse klassi jaoks mööbli leida. Eluõpetuse klassis saavad Järve kooli õpilased omandada praktilisi elus toimetuleku oskusi, seetõttu tuleb klassi muuhulgas ka täisvarustuses köök.

Samal päeval kinkisid sakslased Võrumaa päästeteenistusele 1979. aasta täisvarustusega meeskonnaauto Mercedes Benz. Auto peale mahuvad kogu meeskond ja päästevarustus. Päästeauto mahutab 1600 liitrit vett, sellega on kaasas päästekäärid, elektrigeneraator ja vints.

Kingituseks saadud masin on Võrumaa päästeteenistuse kõige võimsam auto. Masin kuulus siiani Bad Segebergi vabatahtlikule tuletõrjeühingule.

Jörg Spechti sõnul on Saksamaal väga palju tuletõrjeühinguid, mis kasutavad palju vanemaid ja kehvemaid päästeautosid. Nüüdseks on Võrumaa päästeteenistus saanud badsegeberglastelt kingituseks kokku neli autot.

Bad Segebergi delegatsiooni kuulusid seekord linnapea Hans-Joachim Hampel, linnavolikogu esimees Bruno Haaks, finantsnõunik Heino Wulf, tuletõrjeülem Lutz Marxen ja Jörg Specht.



Päästeauto Mercedes Benz võttis Bad Segebergi linnapealt Hans-Joachim Hampelilt (paremal) vastu Võrumaa päästeteenistuse direktor Andres Nõmme.

Foto: Joosep Aader